

Załącznik Nr 1 do uchwały nr 46/24
Zarządu Województwa Łódzkiego
z dnia 30. stycznia2024 r.

Zarząd Województwa Łódzkiego

al. Piłsudskiego 8, 90-051 Łódź

**ogłasza konkurs ofert na realizację programu polityki zdrowotnej pod nazwą
„Program kompleksowej ochrony zdrowia prokreacyjnego dla mieszkańców
województwa łódzkiego”**

Przedmiot konkursu obejmuje:

Realizację „Programu kompleksowej ochrony zdrowia prokreacyjnego dla mieszkańców województwa łódzkiego” polegającego na diagnostyce i leczeniu niepłodności. Szczegółowe informacje o przedmiocie konkursu, adresatach Programu, sposobie realizacji określa treść „Programu kompleksowej ochrony zdrowia prokreacyjnego dla mieszkańców województwa łódzkiego”, stanowiącego załącznik do ogłoszenia.

Do składania ofert i uczestnictwa w konkursie zaprasza się podmioty:

- 1) posiadające status podmiotu leczniczego, będącego jednocześnie:
 - a) podmiotem leczniczym utworzonym przez ministra lub centralny organ administracji rządowej, publiczną uczelnię medyczną, publiczną uczelnię prowadzącą działalność dydaktyczną i badawczą w dziedzinie nauk medycznych lub Centrum Medyczne Kształcenia Podyplomowego, albo
 - b) podmiotem leczniczym utworzonym przez jednostkę samorządu terytorialnego, albo
 - c) instytutem badawczym, prowadzącym badania naukowe i prace rozwojowe w dziedzinie nauk medycznych, uczestniczącym w systemie ochrony zdrowia - który udziela świadczeń zdrowotnych w zakresie położnictwa i ginekologii oraz neonatologii na co najmniej drugim poziomie referencyjnym.
- 2) zapewniające lekarzy specjalistów w dziedzinie: położnictwa i ginekologii, endokrynologii, immunologii klinicznej, urologii, genetyki klinicznej, diabetologii, lekarza posiadającego wiedzę z zakresu andrologii, lekarza POZ, a także położne, psychologa oraz dietetyka.
- 3) prowadzące działalność z zakresu leczenia niepłodności co najmniej w następującym zakresie: poradnictwo medyczne, diagnozowanie przyczyn niepłodności, zachowawcze

leczenie farmakologiczne, leczenie chirurgiczne.

Termin realizacji Programu: Program realizowany będzie w latach 2024-2026.

Miejsce realizacji świadczeń: województwo łódzkie; siedziba Oferenta na terenie województwa łódzkiego.

Wymogi kadrowe w zakresie kwalifikacji i doświadczenia zawodowego osób, które będą realizowały Program: określone w Programie.

Warunki dotyczące wyposażenia i warunków lokalowych: określone w Programie.

Minimalne wymagania w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa organizacji i zapewnienia dostępności do Programu:

Zapewnienie organizacji zadania, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w powyższym zakresie (z uwzględnieniem przepisów o ochronie danych osobowych i ustawy o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, w tym wymagań określonych w art. 6 Ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2022, poz. 2240)).

Miejsce składania ofert:

Osobiście - Biuro Podawcze Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego, al. Piłsudskiego 8, 90-051 Łódź, (parter) lub za pośrednictwem poczty, 90-051 Łódź, al. Piłsudskiego 8.

Termin i sposób złożenia ofert:

- Do dnia **15 lutego 2024 roku** w godzinach od 8.00 do 16.00. Oferty należy składać w zamkniętej kopercie z napisem: *„Departament Polityki Zdrowotnej; Konkurs Ofert; „Program kompleksowej ochrony zdrowia prokreacyjnego dla mieszkańców województwa łódzkiego”*.
- W przypadku przesłania oferty drogą pocztową za datę złożenia oferty przyjmuje się datę wpływu do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego, 90-051 Łódź, al. Piłsudskiego 8.
- Oferty nadesłane po terminie nie będą rozpatrywane i będą podlegały zwrotowi.
- Ofertę należy złożyć na udostępnionym Formularzu oferty, zaś do oferty należy dołączyć właściwe dokumenty w nim wskazane.
- Oferta nie będzie rozpatrywana, jeżeli zostanie złożona na formularzu innym niż obowiązujący.

- Oferent składa tylko jedną ofertę. Złożenie większej liczby ofert w ramach konkursu spowoduje, iż żadna z nich nie będzie rozpatrywana.
- Kserokopie dokumentów muszą być na każdej stronie potwierdzone za zgodność z oryginałem oraz czytelnie podpisane (lub zawierać podpis/-y i pieczętkę/-ki) przez osobę/-y upoważnioną/-e do reprezentowania Oferenta i składania oświadczeń woli w jego imieniu.
- Oferta powinna być złożona w języku polskim, zaś załączniki do oferty powinny być ponumerowane i ułożone w kolejności.
- Odsyła się Oferentowi dokumenty, które nie były wymagane w postępowaniu konkursowym.

Miejsce, termin i sposób rozstrzygnięcia konkursu:

Departament Polityki Zdrowotnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego, al. Piłsudskiego 8, 90-051 Łódź, w terminie do 21 dni od daty upływu terminu złożenia ofert.

Zarząd Województwa Łódzkiego zastrzega sobie prawo odwołania konkursu przed upływem terminu na złożenie ofert oraz przesunięcia terminu składania ofert i terminu rozstrzygnięcia konkursu ofert bez podania przyczyny.

Oferent jest zobowiązany do spełnienia wszystkich wyżej wymienionych warunków formalnych.

W przypadku spełnienia warunków formalnych przez więcej niż jednego oferenta, środki finansowe przeznaczone w ramach przedmiotowego konkursu, zostaną przyznane proporcjonalnie do kwoty wnioskowanej przez oferenta.

Termin związania ofertą:

90 dni licząc od daty upływu terminu składania ofert.

Uzupełnianie braków formalnych:

Komisja Konkursowa, w przypadku gdy stwierdzi wystąpienie braków formalnych w ofercie, wzywa Oferenta do uzupełnienia braków. Oferent jest zobowiązany do uzupełnienia braków formalnych wskazanych przez Komisję Konkursową w terminie do 3 dni roboczych od daty wysłania wezwania (wezwanie do uzupełnienia wysyłane jest na adres e-mail lub na nr faksu podany przez Oferenta w formularzu oferty).

Termin i sposób ogłoszenia wyników konkursu ofert:

W terminie do 21 dni od daty upływu terminu złożenia ofert, zostaną ogłoszone wyniki konkursu na tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego, al. Piłsudskiego 8, na stronie internetowej Województwa Łódzkiego w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) w zakładce Konkursy.

Sposób odwołania się od rozstrzygnięcia konkursu:

Oferent może złożyć do Przewodniczącego Komisji umotywowany protest dotyczący rozstrzygnięcia konkursu w ciągu 3 dni roboczych od daty ogłoszenia wyników postępowania konkursowego.

Sposób przekazania środków na rzecz realizatora zadania:

Środki zostaną przekazane na podstawie wystawionych przez realizatora na Województwo dokumentów finansowo – księgowych.